
Zarządzenie Nr 1097/2022 

Burmistrza Łobza 

z dnia 21 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia czynności związanych  

z przeprowadzeniem przetargu pisemnego na sprzedaż przyczepy ciągnikowej  

– beczkowozu asenizacyjnego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) w związku z § 19 ust. 2 zarządzenia Nr 

932/2018 Burmistrza Łobza z dnia 6 kwietnia 2018 r. w sprawie sposobu gospodarowania 

zużytymi lub zbędnymi składnikami majątku ruchomego Gminy Łobez, zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu dokonania czynności związanych z przeprowadzeniem przetargu pisemnego  

na sprzedaż przyczepy ciągnikowej – beczkowóz asenizacyjny, nr rej. ZLO – R434 

powołuje się komisję w składzie: 

1) Małgorzata Różańska – przewodniczący komisji, 

2) Małgorzata Muszyńska-Rudzka – członek komisji, 

3) Arkadiusz Kogut– członek komisji. 

 

§ 2. 

Komisja prowadzi prace z pełnym składzie. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2022-03-22T11:01:12+0100




